曲自然资规字〔2022〕111号

曲阳县自然资源和规划局
关于印发《2022年度双随机抽查计划》的通知

各股室：
[bookmark: _GoBack]为确保全县市场监管领域“双随机、一公开”监管的全覆盖,常态化、规范化、精准化，我局制定了《2022年度随机抽查工作计划》。现印发给你们，请认真抓好贯彻落实。

附件：曲阳县自然资源和规划局部门内部抽查工作计划

曲阳县自然资源和规划局
2022年4月25日

曲阳县自然资源和规划局             2022年4月25日印
                                                     （共印15份）

1

附件：
曲阳县自然资源和规划局2022年内部联合随机抽查工作计划
	单位
名称
	抽查计划编号
	计划名称
	抽查任务编号
	抽查任务名称
	抽查类型
	抽查比例
	抽查事项
	抽查对象范围
	发起股室
	联合股室
	抽查时间

曲阳县自然资源和规划局
	2022001
	2022年县自然资源和规划局运用企业信用风险分级分类开展内部联合随机抽查001
	001号
	2022年县自然资源和规划局运用企业信用风险分级分类开展内部联合随机抽查001
	定向
	30%
	1、涉密测绘成果检查                                   2、测绘行业监督检查                         3、测绘成果汇交
	县域
	自然资源和规划局调查确权登记和地理信息股
	无
	2022年5月-8月

	2022002
	2022年县自然资源和规划局运用企业信用风险分级分类开展内部联合随机抽查002
	002号
	2022年县自然资源和规划局运用企业信用风险分级分类开展内部联合随机抽查002
	定向
	5%
	核查已向社会公开的地图，是否未按照审核要求修改即向社会公开；是否弄虚作假、伪造申请材料骗取地图审核批准文件；是否伪造、冒用地图审核批准文件和审图号；核查已向社会公开的地图，是否未在地图的适当位置显著标注审图号；核查已向社会人开的地图，是否未按照有关规定送交样本，进行备案。
	全城各书店及
售书点
	自然资源和规划局调查确权登记和地理信息股
	无
	2022年5月-8月